DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes, Terça-feira, 09 de junho de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

1

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 016/2020

DESIGNA SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Servidora efetiva LILIANE ALMEIDA BATALINI CAETANO , Matrícula
154, para, em conjunto com o Presidente do Poder Legislativo, realizar operações bancárias,
assinaturas de cheques, movimentações/aberturas/fechamentos de contas bancárias, tanto da
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES quanto do FUNDO ESPECIAL DE
MODERNIZAÇÃO E APRIMORAMENTO FUNCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL – FEMAF-
CMTM.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
01 (primeiro) de junho de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 09 de junho de 2020.

Ralph Williams Genuncio Salles Moreira
Presidente

		2020-06-09T15:23:59-0300